К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    № 59

      от 13 мая  2010г.

О создании территориальной межведомственной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 05.04.2010      №УП-203 «О мерах по обеспечению и защите в Республике Татарстан прав и законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг», в целях обеспечения и защиты прав и законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг, развития конкуренции в сфере управления многоквартирными домами, повышения качества и обоснованности размера оплаты населением за жилищные и коммунальные услуги, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

состав территориальной межведомственной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»;

Положение о территориальной межведомственной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» А.А.Хисматуллина.

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                             Р.Г.ХУСАИНОВ

А.Р.Мухаметзянова

5-13-74

Утвержден
постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска
от 13 мая 2010г. № 59
СОСТАВ

территориальной межведомственной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»
	Хисматуллин

Айдар Азгатович

	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Ибраев

Нафис Нурлыхакович

	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «город Лениногорск», заместитель председателя комиссии

	Мухаметзянова

Алина Раисовна
	· начальник отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гринь

Петр Михайлович

	· Лениногорский городской прокурор (по согласованию)

	Галеева

Эльвира Бареевна

	· инспектор Бугульминской зональной жилищной инспекции (по согласованию)

	Зиннатуллин

Мударис Мустафинович

	· начальник ТО ТУ Роспотребнадзора в Лениногорском районе и г.Лениногорске (по согласованию)

	Кельдюшова

Нурия Мухтасаровна

	· начальник юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Мугинова

Зульфия Мусагитовна

	· председатель райкома профсоюза работников муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (по согласованию)

	Рязанова

Светлана Фридриховна

	· начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан (по согласованию)

	Садриев

Исхак Аюпович

	· генеральный директор АУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и строительства» (по согласованию)

Руководитель аппарата

С.В.ТИМАКОВ